РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКИЙ РАЙОН, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в приложение
к решению Совета депутатов Орехово-Зуевского
муниципального района от 22.12.2016г. № 148/14
«Об утверждении прогнозного плана приватизации
недвижимого имущества Орехово-Зуевского
муниципального района на 2017 год»

На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Орехово-Зуевский муниципальный район Московской области» Совет депутатов Орехово-Зуевского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в п. 28 приложения к Решению Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района от 22.12.2016г. № 148/14 «Об утверждении прогнозного плана приватизации недвижимого имущества Орехово-Зуевского муниципального района на 2017 год»:

	№
п/п
	Характе-
ристика недвижимого имущества
	Наиме-нование аренда-тора имущест-ва на данный период
	Адрес
	Площадь помеще-ния (здания)
	Вид дея-тель-ности
	Способ прива-тиза-ции
	Приме-чание

	Сельское поселение Верейское

	28
	Нежилое здание -столовая с земельным участком площадью 1000,0 кв.м., кадастровый номер 50:24:0050801:28
	ООО «Радуга
	п. Снопок Новый, ул. Центральная, столовая
	264,9
	общест-венное питание,торговля произ-водст-венная деятельность
	аукци-он
	Обреме-нение: использование объекта по целево-му назначе-нию в течение 1 года;
право долго-срочной аренды

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского муниципального района Филиппова О.Г.

Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского муниципального района				      О.Г. Филиппов
Принято решением Совета депутатов
Орехово-Зуевского муниципального района
от 25.08.2017  № 77/14

Глава Орехово-Зуевского
муниципального района 							      Б.В. Егоров

Отп.8 экз.: дело, прокуратура,
Сорокину В.Н., КУИ-4, СМИ